Ref.: Edital de Licitação – DISPENSA N° 04/2025 - CMG

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA, no uso de suas atribuições

legais, resolve:

REVOGAR

A publicação do aviso de contratação direta do processo licitatório - DISPENSA N° 04/2025 - CMG,

que tem como objeto a contratação de empresa para fornecimento de placas em aço escovado.

Guaratuba, 28 de fevereiro de 2024.

Ricardo de Borba

Presidente